PORTARIA- SMC Nº 004, DE 06 DE OUTUBRO DE 2023

Nomeia  membros  da  Comissão  de  Especial  para
analisar e aprovar os materiais artísticos e projetos dos
recursos  provenientes  da  Lei  Federal  nº  195/2022  –
Lei Paulo Gustavo.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA DE RIO VERDE, Estado de
Goiás,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas,  com fundamento  na  Lei  Federal  n.º
195/2022, com base no que consta do processo administrativo nº110712/2023

RESOLVE:

Art.  1º  Nomear  Comissão  de  Especial  para  analisar  projetos  artísticos  de
audiovisual do  art. 5º inciso I e III  dos recursos provenientes da Lei Federal nº 195/2022 – Lei
Paulo Gustavo, composta pelos seguintes membros:

I. Ana Luiza de Lima Guimarães Costa, inscrita no CPF nº  ***.076.941-** ;

II. Manoel Francisco Pereira, inscrito no CPF nº  ***.290..151-**;

III. Divino Ramos dos Santos, inscrito no CPF nº  ***.886.171-**;

IV.  Cledson Matias de Oliveira, inscrita no CPF nº ***936.981**; e

V. Viviane Mendonça dos Santos Silva, inscrita no CPF nº ***687.431-**.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Verde, 06 de outubro de 2023.

ISAAC PIRES CABRAL
Secretário Municipal de Cultura

Decreto nº 1.700/2023

TERMO DE REFERÊNCIA

Assinaturas Digitais (Certificado Digital)

Assinatura digital - Nome: ISAAC PIRES CABRAL e-CPF: 39139077187 Usuário: isaac.pires Local: BR Data: 06/10/2023 13:41:06 IP:  e-Assinatura: ZNy5
$g58teX - http://servicos.rioverde.go.gov.br/servicos/autenticacaorelatorios

Centi ® e-Assinatura: iNy5$g58teX Emitido por isaac.pires Página 1 de 1